Bonanato Sapera, su mandato del re.

26

sArAgozzA, 9 MAggio 1328

Il re Alfonso IV d’Aragona concede a Guido Cattaneo l’autorizzazione a creare dieci notai 
per la sua arcidiocesi.

ACA, Real Cancillería, Registros, 508, c. �0v.

Analoga lettera fu redatta per il reverendissimo padre in Cristo fra Guido, arcivescovo di Tiro e di 
Arborea, consigliere e familiare del re, per creare dieci notai nello stesso arcivescovado. 
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Datum ut supra.

Idem2).

______

1) Ibid., fols. 70r-70v; ed. Conde, Diplomatario, doc. 196:

Noverint universi quod nos Alfonsus, etc. Volentes vos, egregium virum Hugonem, vicecomitem de Basso, iudicem 
Arboree, gracia prosequi et favore, tenore presentis carte nostre concedimus vobis quod vice et nomine nostris 
possitis creare quadraginta notarios in civitatibus et locis aliis que pro nobis in insula Sardinie ad feudum tenetis. 
Qui quadraginta notarii per vos nomine nostro creandi, prestito prius per eos in posse vestro sacramento quod bene 
et legaliter se habebunt in exercendo officio notarie, habeant auctoritatem conficiendi in regno Sardinie testamenta, 
acta, attestaciones, sentencias et quelibet alia instrumenta quorumcumque contractuum fuerint et quaslibet scripturas 
auctenticas et publicas, et ea scribere ac scribi facere per substitutum aut substitutos eorum iuratos tamen, de quibus 
protocola sive capibrevia faciant notularum ut eterne memorie comendentur. Nos enim ipsis testmentis, attestacionibus, 
sentenciis, instrumentis et aliis scripturis publicis et autenticis per ipsos notarios bene et legaliter conficiendis et 
scribendis ac scribi faciendis per iuratos substitutos eorum, auctoritatem impendimus et decretum. Ita quod eisdem in 
iudicio et extra iudicium fides plenaria habeatur et omnimodam roboris obtineant firmitatem tamquam publica manu 
facte, dumtamen subscripcionem eorum et signum apposuerint in eisdem qui se auctoritate nostra notarios et ipsis 
contractibus interfuisse confiteantur. Mandamus igitur gubernatori regni Sardinie ceterisque officialibus et subditis 
nostris regni eiusdem presentibus et futuris quod dictos XL notarios et eorum quemlibet per vos auctoritate nostra 
creandos ut predicitur, pro notariis publicis habeant et teneant per totum dictum regnum et instrumentis ac scripturis 
eorum publicis adhibeant plenam fidem. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram vobis fieri et bulla nostra 
plumbea iussimus comuniri.
Datum Cesarauguste VIIº idus madii anno Domini Mº CCCº XXº VIIIº